
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Р І Ш Е Н Н Я

07 серпня 2023 року № 539

м. Бориспіль Київської області

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради
від 15 травня 2023 року № 291 «Про встановлення вартості харчування 

дітей у закладах дошкільної освіти Бориспільської 
міської територіальної громади»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 
2021 року № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (із змінами), 
пп. 6 п. а) ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 
15 травня 2023 року № 291 «Про встановлення вартості харчування дітей у 
закладах дошкільної освіти Бориспільської міської територіальної громади», а 
саме пункт 3 цього рішення викласти в такій редакції: «Звільнити від оплати за 
харчування в закладах дошкільної освіти: 

дітей-сиріт; 
дітей, позбавлених батьківського піклування; 
дітей із особливими освітніми потребами, які виховуються в інклюзивних 

групах; 
дітей з інвалідністю; 
дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 
дітей з числа внутрішньо переміщених осіб; 
дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і 

збройних конфліктів;
дітей з числа осіб, визначених у статтях 10 та 10¹ Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; 
дітей учасників бойових дій, військовослужбовців, які беруть участь у 

спротиві агресії російської федерації, які потрапили у полон або зникли 
безвісти;

дітей із сімей, які опинилися у складних життєвих обставинах.



_________________________________________________________________________________________
РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301
www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 15 травня 2023 року № 291
«Про встановлення вартості харчування дітей у закладах дошкільної освіти 

Бориспільської міської територіальної громади»
ст. 2 з 2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Бистру Л.Г.

Заступник міського голови Віталій ГОРКУН

Заступник міського голови
________________________Тамара МАТЯШ

Заступник міського голови
________________________Людмила БИСТРА

Начальник фінансового управління

_______________________  Лариса ФЕСУН

Начальник управління юридично-кадрового 
забезпечення  та з питань запобігання корупції
_____________________  Анна КАРПЕНКО

Начальник управління освіти і науки 
__________________Катерина ШАБАН

Начальник відділу надання адміністративних 
послуг  адміністративного управління
____________________  Ірина ШЕЛУХІНА

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua

